
S004P015KPLB
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Střední škola gastronomie, hotelnictví i
a lesnictví Bzenec, p. o.

nám. Svobody 3 1 8

696 8 1 Bzenec

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/1 O/OD/20 1 7/0088/2 1 0

17. 1.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zajištění teplého a studeného rautu včetně servisu pro 400 osob

na Ples města Hodonína 2017, který se uskuteční v sobotu 21. ledna 2017 v Domě kultury

v Hodoníně. Zajištění rautu bude v čase od 21.30 do 23.30 hod.

Skladba rautu přiložena k objednávce.

Cena 1 osoba: 260 Kč

Cena celkem: 104.000 Kč

(idodavatel neníplátce DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu , nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35

Hodonín.

v

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

fPSSSr■rJ—iap5*. M & s t o

m H O D O N í N

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů
/

1Č: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1www.hodonin.eu,
1/1



Nabídka
*'š-
“S2r

Město Hodonín

Termín oslavy:
Místo plnění:
Čas:

21.1.2017
Hodonín
19:00

Předpokládaný počet osob celkem: 400

gramáž

celkem
ks

Teplý rautKg

3Hovězí guláš1 3

1 Kuřecí řízečky

Vepřové řízečky

4 4

1 4 4

Vepřové medailonkyz panenky1 4 4

1 Pečený losos 55

gramáž

celkem
ks

PřílohyKg

1 Bramborový salát 5 5

1 Dušená rýže 3 3

1 Teplá zelenina na másle 5 5

Šťouchané brambory s cibulkou1 4 4

gramáž

celkem
ks

Studený rautKg

Uzená vepřová kýta s křenem hořčicí 1 1010

2 Kuřecí roláda 3 6

Roláda z vepřového bůčku2 3 6

1 Sýrová roláda se šunkou 3 3

1 Sýrová roláda s jahodou 3 3

Řízek Ondráš z vepřové panenky1 4 4

1 Kuřecí paličky 4 4

3 Tlačenka 2 6

Drůbeží jatýrka ve slanině se švestkou1 2 2

0.1 Plněný hermelín 30 3
1 Sýrové kuličky s ořechem a pažitkou 2 2
0.06 Kanapka uzeninová 200 12
0.06 Kanapka sýrová 200 12
1 Obložená sýrová mísa 5 5
1 Obložená uzeninová mísa 2 2

1 Roastbeefové rolky se salátem Waldorf 2 2
1 Losos v listovém těstě 4 4

1 Měšce z uzeného s pórkovým salátem 2 2



gramáž

celkem
ks

Kg Zelenina, dresink, ovoce

1 Zelný salát 4 4

Sopský salát1 4 4

Rajčata s mozzarelou 4 41

Česnekový dresink 2 10.5

Bazalkový dresink 2 10.5

Čerstvá zelenina 41 4

Salát z čerstvého ovoce 4 41

gramáž

celkem
ks

ZákuskyKg/ks

1200 1200Zákusky mix1

5 5Slané pečivo1

gramáž
ks

Pečivo celkemKg

Celozrná banketka 150 30.02

150 30.02 Banketka

150 60.04 Rohlík obyčejný

Chléb Finský 5 3.50.7

Chléb cibulový 5 3.50.7

Chléb obyčejný 5 4.50.9

5 3.50.7 Chléb škvarkový

27

gramáž

celkem
ks

Nealko nápoje součástí rautuI

dle potřebyVoda s citronem
dle potřebyVoda s limetou
dle potřebyVoda s pomerančem
dle potřebyVoda s mátou

Kč/celkem Kč/osobaFinanční souhrn
260 Kč |104 000 Kč|Cena celkem za raut

0.08Gramáž pečivá na osobu Kg

Gramáž masových výrobků na osobu Kg 0.28

Ano NeSoučástí dodávky

Příprava sálu v pátek x

Kompletní příprava rautu včetně ubrusů a inventáře x

Ubrusy pro posezení hostů x

Stoly školní 4 x loketní x

Víno školní - dále dle dohody x

dle dohodyDekorace



RE: objednávka

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Vážená paní

děkuji za objednávku a tímto ji potvrzuji.

S pozdravem

From:

Se 7, 2017 3:40 PM

To:

Subject: objednávka

Vážený pane

v příloze zasílám objednávku na raut včetně servisu na Ples města Hodonína 2017, který se koná 21.

1. 2017. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

oddělení vnějších vztahů

Odbor kane. starosty a místostarostů

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1

PROSÍM TISKNĚTE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

1


